

2019 维谛技术峰会

序号	项目	材质	规格	单位	数量	单价	总价	
搭建 (外场展示区)								
1	签到区域	签到外围边框	木质结构裱车贴	长5.4mx高2.9m	延米	11.2	120	1344
2		签到背板	木质龙骨结构双面白裱车贴	长5mx高2.7m	平米	13.5	220	2970
3		三边灯带	灯带发光渗光	长5.4mx高2.9m	延米	11.2	120	1344
4		签到桌布	定制桌布 签到区*1, 白皮书区*2	长4mx高2m	项	1	900	900
5	品牌+互动背景板	品牌墙外围边框	木质结构裱车贴	长6.4mx高2.9m	延米	12.2	120	1464
6		品牌背板	木质龙骨结构双面白裱车贴	长6mx高2.7m	平米	16.2	220	3564
7		三边灯带	灯带发光渗光	长6.4mx高2.9m	延米	12.2	120	1464
8		立体字	亚克力PVC字	80cm	组	1	500	500
9	日程墙	展示拍照	木质结构		项	1	1800	1800
10		恒久在线区边框	木质结构裱车贴	长5.4mx高2.9m	延米	11.2	120	1344
11		恒久在线区背板	木质龙骨结构双面白裱车贴	长5mx高2.7m	平米	13.5	220	2970
12		三边灯带	灯带发光渗光	长5.4mx高2.9m	延米	11.2	120	1344
13	云数据中心	立体字	亚克力PVC字		组	1	500	500
14		外围边框	木质结构裱车贴	长5.1mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
15		背板	木质龙骨结构双面白裱车贴	长4.9mx高2.7m	平米	13.5	220	2970
16		三边灯带	灯带发光渗光	长5.1mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
17	MW级UPS	立体字	亚克力PVC字		组	1	500	500
18		展示台	木质结构烤漆, 异性字母底座	长1mx高1m	项	1	1800	1800
19		电视	42寸		台	1	600	600
20		外围边框	木质结构裱车贴	长5.1mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
21	预制式供配电	背板	木质龙骨结构双面白裱车贴	长4.9mx高2.7m	平米	13.5	220	2970
22		三边灯带	灯带发光渗光	长5.1mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
23		立体字	亚克力PVC字		组	1	500	500
24		展示地台	木质结构	长2.65mx宽1m	项	1	800	800
25	PE&强制式数据中	电视	42寸		台	1	600	600
26		外围边框	木质结构裱车贴	长5.1mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
27		背板	木质龙骨结构双面白裱车贴	长4.9mx高2.7m	平米	13.5	220	2970
28		三边灯带	灯带发光渗光	长5.1mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
29	高性能计算	立体字	亚克力PVC字		组	1	500	500
30		展示台	木质结构烤漆, 异性字母底座	长1mx高1m	项	1	1800	1800
31		电视	42寸		台	1	600	600
32		外围边框	木质结构裱车贴	长5.1mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
33	5G边缘	背板	木质龙骨结构双面白裱车贴	长4.9mx高2.7m	平米	13.5	220	2970
34		三边灯带	灯带发光渗光	长5.1mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
35		立体字	亚克力PVC字		组	2	500	1000
36		展示台	木质结构烤漆, 异性字母底座	长1mx高1m	项	2	1800	3600
37	边缘计算&工业关	电视	42寸		台	2	600	1200
38		外围边框	木质结构裱车贴	长4.8mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
39		背板	木质龙骨结构双面白裱车贴	长4.6mx高2.7m	平米	12.5	220	2750
40		三边灯带	灯带发光渗光	长4.8mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
41	智慧机柜IT融合	立体字	亚克力PVC字		组	1	500	500
42		展示地台	木质结构	长2.45mx宽1.45m	项	1	1800	1800
43		电视	42寸		台	1	600	600
44		外围边框	木质结构裱车贴	长4.8mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
45	生命周期	背板	木质龙骨结构双面白裱车贴	长4.8mx高2.7m	平米	12.5	220	2750
46		三边灯带	灯带发光渗光	长4.8mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
47		立体字	亚克力PVC字		组	1	500	500
48		展示台	木质结构烤漆, 异性字母底座	长1mx高1m	项	2	1800	3600
49	一层签到台	电视	42寸		台	1	600	600
50		外围边框	木质结构裱车贴	长4.8mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
51		背板	木质龙骨结构双面白裱车贴	长4.8mx高2.7m	平米	12.5	220	2750
52		三边灯带	灯带发光渗光	长4.8mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
53	引路指引	立体字	亚克力PVC字		组	2	500	1000
54		展示地台	木质结构	长2.45mx宽1.45m	项	2	1800	3600
55		外围边框	木质结构裱车贴	长4.8mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
56		背板	木质龙骨结构双面白裱车贴	长4.8mx高2.7m	平米	12.5	220	2750
57	现场新增两侧挡板	三边灯带	灯带发光渗光	长4.8mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
58		立体字	亚克力PVC字		组	1	500	500
59		展示地台	木质结构烤漆	长0.6mx高1.0m	项	1	1800	1800
60		外围边框	木质结构裱车贴	长4.8mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
61	现场新增两侧挡板	背板	木质龙骨结构双面白裱车贴	长4.8mx高2.7m	平米	12.5	220	2750
62		三边灯带	灯带发光渗光	长4.8mx高2.9m	延米	10.9	120	1308
63		立体字	亚克力PVC字		组	1	500	500
64		电视	37寸		台	4	500	2000
65	现场新增两侧挡板	一层签到台-桁架UV刀刮布		长6mx高4m	平	24	120	2880
66		引路指引	指示牌	木质画架+雪弗板	个	10	80	800
67		签到区域两侧挡板	木质龙骨结构双面裱写真	宽0.3mX高2.9m*2块	平米	5.8	120	696
68		一米栏		1m	个	14	50	700
69	现场新增两侧挡板	指引牌	A3尺寸		个	4	100	400
70		品牌+互动背景板两侧挡板	木质龙骨结构双面裱写真	宽0.3mX高2.9m*2块	平米	5.8	120	696
71		拍照地毯		长5.4m宽1.6m	平	9	120	1080
72		日程墙两侧挡板	木质龙骨结构双面裱写真	宽0.3mX高2.9m*2块	平米	5.8	120	696
73	现场新增两侧挡板	云数据中心两侧挡板	木质龙骨结构双面裱写真	宽0.3mX高2.9m*2块	平米	5.8	120	696
74		电视	42寸		台	1	600	600

75	新增项	MW级UPS两侧挡板	木质龙骨结构双面裱写真	宽0.3mX高2.9m*2块	平米	5.8	120	696	现场新增两侧挡板
76		MW级UPS区三面灯带：白色灯带发光渗光		长2.4mx高2.75m	延米	7.9	120	948	
77		MW级UPS区三面遮光板	木板厚15	长2.75mx宽2.04m	项	1	800	800	
78		MW级UPS区垫板：木板厚15		长2.75mx宽0.9m	项	1	200	200	
79		预制式供电系统两侧挡板	木质龙骨结构双面裱写真	宽0.3mX高2.9m*2块	平米	5.8	120	696	现场新增两侧挡板
80		预制式供电系统三面灯带：白色灯带发光渗光		长2.5mx高2.3m	延米	7.1	120	852	
81		预制式供电系统三面遮光板	木板厚15	长2.75mx宽0.9m	项	1	800	800	
82		预制式供电系统垫板：木板厚15		长2.75mx宽0.9m	项	1	200	200	
83		PUE与预制式数据中心两侧挡板	木质龙骨结构双面裱写真	宽0.3mX高2.9m*2块	平米	5.8	120	696	现场新增两侧挡板
84		PUE与预制式数据中心垫板：木板厚15		长2.5mx宽1.4m	项	1	200	200	
85		HPC/AI专属基础架构两侧挡板	木质龙骨结构双面裱写真	宽0.3mX高2.9m*2块	平米	5.8	120	696	现场新增两侧挡板
86		HPC/AI专属基础架构三面遮光板	木板厚15	长2.75mx宽0.9m	项	1	800	800	
87		HPC/AI专属基础架构白色灯带发光渗光		长2.5mx高2.3m	延米	7.1	120	852	
88		HPC/AI专属基础架构垫板：木板厚15		长2.4mx宽1.5m	项	1	200	200	
89		工业边缘计算/工业关键基础设施两侧挡板	木质龙骨结构双面裱写真	宽0.3mX高2.9m*2块	平米	5.8	120	696	现场新增两侧挡板
90		工业边缘计算/工业关键基础设施三面遮光板	木板厚15	长2.75mx宽0.9m	项	1	800	800	
91		工业边缘计算/工业关键基础设施白色灯带发光渗光		长2.5mx高2.3m	延米	7.1	120	852	
92		工业边缘计算/工业关键基础设施垫板：木板厚15		900X1200X150mm 1900X1200X150mm	项	1	400	400	
93		智慧机柜的IT管理融合两侧挡板	木质龙骨结构双面裱写真	宽0.3mX高2.9m*2块	平米	5.8	120	696	现场新增两侧挡板
94		智慧机柜的IT管理融合三面遮光板	木板厚15	长2.75mx宽0.9m	项	1	800	800	
95		智慧机柜的IT管理融合白色灯带发光渗光		长2.5mx高2.3m	延米	7.1	120	852	
96		智慧机柜的IT管理融合垫板：木板厚15		长0.9mx宽1.0m	项	1	200	200	
97		5G边缘两侧挡板	木质龙骨结构双面裱写真	宽0.3mX高2.9m*2块	平米	5.8	120	696	现场新增两侧挡板
98		全生命周期服务4.0两侧挡板	木质龙骨结构双面裱写真	宽0.3mX高2.9m*2块	平米	5.8	120	696	现场新增两侧挡板
99		展岛资料架		152mm*38mm*48mm	个	9	170	1530	
100		蓝色灯带			延米	20	0	0	唐工需求
搭建（外场展示区）小计									127280
搭建&AV（主会场+分会场1）									
1	搭建	主会场-异形主舞台	雷亚架钢木结构地台	长21mx宽7m	平米	147	120	17640	
2		主会场-台阶	木质结构地毯	长17mx高0.4m	延米	17	120	2040	
3		AV控台遮挡	钢结构&黑丝绒	长10mx高1.5m	项	1	3000	3000	
4		启动装置	木质结构，LED发光，启动装置		项	1	5000	5000	
5	AV	LED屏幕（主）	P3.9: 500mm x 500mm, Pixel: 5504 x 1024,	21500mm x 4000mm	平米	86	500	43000	
6		LED处理器	MIG-560D		台	3	1200	3600	
7		液晶监视器	DELL LCD 24" (16:10)	24寸	台	1	300	300	
8		液晶显示屏	TCL LE50D69		台	4	850	3400	
9		DVI信号分配器	EXTRON DVI DA4 Plus		台	2	600	1200	
10		控台电脑-苹果电脑	MarBook Pro15"		台	2	500	1000	
11		ppt电脑-笔记本电脑	IBM T430		台	2	300	600	
12		不间断电源	EMERSON UPS-3KVA		台	1	500	500	
13		专业翻页器	PERFECT CUE D'SAN PC-433SYS		个	1	300	300	
14		光纤系统	Optical Fiber Syestem		项	5	800	4000	
15		电柜	TL 34L		项	1	600	600	
16		线阵列中高频音箱	TWAudio VERA10		台	8	800	6400	
17		线阵列超低频音箱	TWAudio VERAS30		台	4	800	3200	
18		返送音箱	TWAudio M10		台	4	500	2000	
19		数字功放	TWAudio K3dsp		台	5	800	4000	
20		数字调音台	Midas M32		台	1	1500	1500	
21		无线手持麦克风	SHURE ULX-D Beta 58		个	6	200	1200	
22		无线肉色头戴麦克风	SHURE ULX-D Beta 53		个	4	200	800	
23		天线放大器	SHURE UA845-US,UA870WB		台	1	300	300	
24		音频电脑	MarBook Pro15"		台	1	300	300	
25		电柜	TL 34L		项	1	500	500	
26		16路音频缆车	CANARE 16CHA		台	1	300	300	
27		切割电脑灯	GTD-1500II Profile Cutting Blade		台	2	600	1200	
28		LOGO片制作费	Glass		个	2	100	200	
29		三合一光束电脑灯	GTD-330 BSW		台	12	500	6000	
30		LED摇头灯	JOLLY Q3 Turbo		台	10	400	4000	
31		电脑灯调光台	Grand MA2		台	1	3000	3000	
32		调光台扩展	Grand MA2 NPU		套	1	800	800	
33		信号放大器	TL D-net8		台	4	500	2000	
34		电柜	TL 34L		项	1	500	500	
35		TRUSS(Black)	300mm x 400mm		套	40	80	3200	
36		电动葫芦	CM JCL 1T		个	4	300	1200	
37		主配电缆	50m		套	1	500	500	
38		配套线材			台	1	1000	0	

39	新增项	主舞台斜坡：木质结构橡胶波音软片	长4.2mx高0.8m	延米	4.2	500	2100
40		异形台阶：木质结构地毯	长4.5mx高0.8m（补）	延米	4.5	220	990
41		主舞台斜坡灯带：LED	4	延米	4	120	480
42		主舞台LOGO：苯板字	1.5	延米	1.5	600	900
43		提字器（含连接线）	55寸	个	5	800	4000
				搭建&AV（主会场）小计			137750
搭建&AV（分会场2-4）							
1	分会场1&2（主会场隔断） 分会场3&4（一层宴会厅）	桁架UV刀刮布	长9mx高4.5m*3个	平米	120	120	14400
2		酒店地台包地毯	长9mx宽3m*3个	平米	81	50	4050
3		AV控台遮挡	钢结构&黑丝绒	套	3	300	900
4		松下投影机	15000流明	台	3	6000	18000
5		液晶监视器	DELL LCD 24"（16：10）	台	3	300	900
6		高清矩阵切换器	MAGNIMAGE 590H	台	3	1300	3900
7		播放电脑	IBM T430*1 MarBook Pro15"*1 AV控台1台，投影机1台	台	6	200	1200
8		专业翻页器	PERFECT CUE D'SAN PC-433SYS	个	3	0	0
9		光纤系统	Optical Fiber Syestem	项	3	1000	3000
10		主扩音箱	JBL PRX612M	台	6	80	0
11		低音音箱	JBL PRX618S-XLF	台	6	600	0
12		数字调音台	SOUNDCRAFT Si Expression 24cha	台	3	1200	0 变更酒店音响
13		无线手持麦克风	SHURE ULX-D Beta 58 每个会场4个（3个使用，1个备用）	个	10	200	0
14		信号放大器	TL D-net8	台	3	800	2400
15		配套线材		台	3	1000	0 变更酒店音响
16		有线对讲主机	HANSON MPS30	台	4	1000	4000
17		有线对讲接收机	HANSON BSP1-Mrk2 Av控台2个	台	8	200	1600
18		对讲机	HYT TC620 每个会场3个	台	12	50	600
19	新增项	提字器（含连接线）	55寸	个	6	800	4800
20		日航酒店：桁架UV刀刮布	长2.5mx高2.6m	平米	6.5	120	780
21		日航酒店：单独人工车费		项	1	400	400
				搭建&AV（分会场1-4）小计			60930
搭建&AV（人员&运输&其他）							
1	搭建人员	搬运人工	10人/2次（进场&撤场）	次	20	100	2000
2		布展人工	1天2夜 30人 白天1人1工，晚上1人2工（白天30工+晚上120工） 1、10人主会场舞台搭建 2、10人外场产品区搭建 3、8人一层分会场搭建 4、2人大堂签到区搭建	工	150	300	45000
3		美工	1天1夜 3人 白天1人1工，晚上1人2工（白天3工+晚上6工）	人	9	800	7200
4		驻场人工	1天 3人，白天1人1工	人	3	300	900
5		翻场人工	1天5人（分会场2搭建，每会场5人）	人	5	0	0
6	搭建运输	人工运输	人工运输 唐山-北京	趟	8	500	4000
7		物料运输	唐山-北京物料运输往返	车	4	2500	10000
8	AV人员	视频操控师	主会场+4个分会场	人/天	4	800	3200
9		音响师	主会场	人/天	1	800	800
10		灯光师	主会场	人/天	1	800	800
11		技术人员	进场+撤场，20人*2次	人/天	40	300	12000
12	设备运输	技术人员翻场	1天5人（分会场2搭建，每会场5人）	人/天	5	300	1500
13		人工运输	人工运输	趟	6	500	3000
14		设备运输	唐山-北京物料运输往返	车	2	2500	5000
15		搭建人员：布展人工	提前1天进场 30人	工	30	250	7500
16	新增项	搭建人员：美工	提前1天进场 3人	工	3	800	2400
17		搭建人员：日航搭建	3人（日航酒店3人搭建，3人撤场）	工	6	300	1800
18		搭建运输：日航酒店	搭建及撤场各1次	趟	2	800	1600
19		AV	提前一天进场 20人	人	20	300	6000
20		AV设备新增运费（提字器）	2次	趟	2	300	600
				搭建&AV（人员&运输&其他）小计			115300
摄影摄像							
1	摄影	资深摄影师	27日 全天 4人	人/天	4	3000	12000
2		资深摄影师	26日 13:00-18:00 半天 1人	人/天	1	3000	3000
3	摄像	资深摄像师	26日 19:00-21:00 半天	人/天	1	3000	3000
4		资深摄像师	27日 全天 1人	人/天	1	3000	3000
4		摄像师	27日 全天 3人	人/天	3	2500	7500
5		直播设备		套/天	1	2000	2000
6	其他	导播系统	导播台+监视器+2套录机+通话系统+配套线材等	套/天	1	0	0
7		云摄影	微信实时上传、平台搭建、修图、水印	场	1	5000	5000
8		启动视频	白皮书&巡展启动	项	2	10000	20000
9	新增项	实时直播	2位摄像师使用主场游机老师，此费用为两套无线图传设备	套	2	2000	4000
10		巡展视频		项	1	5000	5000 因站点发生变动，视
11		巡展视频动态kv		项	1	0	0
12		白皮书启动片头视频		项	1	0	0
				摄影摄像小计			64500
第三方人员&其他							

1	执行人员	客户总监	活动总控*1人*1天		人/天	1	1000	1000	
2		客户经理	现场把控*1人*1天		人/天	1	800	800	
3		客户主管	细节沟通及实施*2人*1天		人/天	2	500	1000	
4		项目经理	接待*2人*2天		人/天	4	500	2000	
5	第三方人员	礼仪	27日全天 4人，		人/天	4	550	2200	
6		兼职	26日 全天 4人，27日 全天 8人，26日的人沿用至27日		人/天	12	300	3600	
7		画外音主持人	女主持，做画外音使用6月27日上午大会使用，工作时间8:00-12:00		人	1	2000	2000	
8		主持人彩排	6月26日下午3小时彩排		人	1	1000	1000	
9	其他	餐费+当地交通费+通讯费	25位工作人员*1天		人/天	25	30	750	
11		相关物料	胸卡10元/个*950个（挂绳、卡套、内页、logo印刷）；手卡100张*5元		项	1	8000	8000	更新备注
12		场地（酒店要求）	地面保护		项	1	0	0	
13		场地（酒店要求）	消电检审批报告（AV）		项	1	8000	8000	
14		ipad	Apple iPad 32G（代购，加收10%服务费）		台	6	2750	16500	
16		场地（酒店要求）	消电检审批报告（搭建）		项	1	8000	8000	
17		场地（酒店要求）	灭火器租赁（场外20个，场内10个，分会场共12个）		个	42	35	1470	
18		物料：易拉宝（咨询台）			个	1	230	230	
19		物料：会议指引牌画架	木质1.75m		个	30	50	1500	
20		物料：会议指引牌画面	KT版双面写真（主论坛8个*分论坛各6个*合并分论坛6个）	40cm*60cm	个	38	50	1900	
21	物料：酒店指引画面	铜版纸，午餐8张，分论坛6张	高49cm*宽67.5cm	张	14	15	210		
22	物料：手举牌	KT版双面写真（午餐8个）	40cm*60cm	个	8	60	480		
23	物料：嘉宾桌卡	白卡纸，三角桌卡正背相同	20.6cm*9.5cm	张	33	10	330		
24	物料：麦克风套	PVC裱写真	8cm*6cm	个	8	41	328		
25	物料：签到指引牌画面	铜版纸	A3	张	7	15	105		
26	物料：媒体指引牌支架		A2尺寸	个	2	15	30		
27	物料：白皮书小桌牌	亚克力桌牌		个	8	10	80		
28	物料：白皮书小桌牌画面	铜版纸双面	A5竖版	个	6	10	60		
29	物料：分论坛日程牌	KT版双面写真	50*70cm	个	4	50	200		
30	物料：白皮书德式展架+画面		2m*1m	个	3	280	840		
31	物料：展区互动牌二维码	KT版双面写真	40cm*60cm	个	4	30	120		
32	物料：二维码	KT版双面写真	10cm*10cm	个	4	10	40		
33	物料：餐券	铜版纸双面模切	3cm*6cm	张	950	1	950		
34	物料：鲜花	日航酒店+二层签到区		个	1	300	300		
35	物料：桌布	日航桌布，logo印刷	长3.6mx高1m	个	1	300	300		
36	主持人服装			件	1	200	200		
第三方人员&其他小计								64523	
其它									
1	其它	不可预估费用	包括场地变动；制作、人工等改动和增加		项	1	0	0	
其它小计								0	
费用合计								¥ 570,283.00	
税金（6%）								¥ 34,216.98	
成本费用合计								¥ 604,499.98	
最终优惠价								¥ 604,000.00	

